Директору ИТЭП  С.В. Суродиной

от __________________________________
                                                                 Ф.И.О. полностью
_____________________________________________

Тел.________________________________

заявление.

Прошу выдать дубликат диплома (приложения к диплому) в связи с утерей.
Диплом был выдан на имя __________________________________
                                                       Ф.И.О.
______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

Обучался/обучалась	 в _______________________________________________________
                                                         указать полное наименование образовательного учреждения

_____________________________________________________________________________
в период с ______________________  по _______________________,
                         указать дату поступления                         дата окончания

на очном/заочном отделении по специальности _____________________________

_____________________________________________________________________________________
указать полное наименование специальности

Присвоена квалификация____________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Копия паспорта с пропиской;
2. Копия диплома, приложение к диплому;
3. Свидетельство о заключении брака (смена Ф.И.О.);
4. Копию трудовой книжки

_________ ________________ 20___г.                __________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                   подпись